
 

Projekt „Narva-Jõesuu tuletorni külastajatele avamise teostatavus-tasuvusanalüüsi 

koostamine“ sai positiivse rahastamise otsuse  

Riigi Tugiteenuste Keskus otsustas 06.09.2024 rahuldada Narva-Jõesuu linna projekti taotlust 

„Narva-Jõesuu tuletorni külastajatele avamise teostatavus-tasuvusanalüüsi koostamine“. 

 

 

Narva-Jõesuu tuletorni avamine külastajatele oli kauaoodatud sündmus. Viimasel ajal on 

tuletornide külastamine Eestis muutunud unustamatuks atraktsiooniks nii turistidele kui 

kohalikele elanikele. 2024.a augusti Narva-Jõesuu tuletorni avamine oli esimene proovikivi. 

Esimestel proovipäevadel (3.-4. august 2024) külastas tuletorni 536 inimest. See näitab suurt 

huvi antud objekti vastu, kuid samas paljastab probleeme, mis vajavad edaspidi lahendamist, 

nagu ligipääsetavuse parandamine, eri vanuse ja rühmade huve arvestava kontseptsiooni 

väljatöötamine jm. 

Projekti üldiseks eesmärgiks on suurendada Narva-Jõesuu linna võimekust, valmistada ette 

ja viia ellu Narva-Jõesuu tuletorni ja ümbritseva ala arendus-ja investeeringuprojekte, mis 

aitavad kaasa paremate turismi teenuste ja ettevõtluskeskkonna ning linnaruumi arengule. 

Projekti otsesed eesmärgid: 

 koostada Narva-Jõesuu tuletorni külastajatele avamise teostatavus-tasuvusanalüüs;  



 luua koostöövõrgustik partneritega (KOV´id, erasektor, MTÜ´d, riigisektor) Narva-

Jõesuu tuletorni avamiseks külastajatele ja edasi arendamiseks; 

 luua eeldused ettevõtluse arendamise jaoks; 

 suurendada Narva-Jõesuu linna võimekust arendus -ja investeeringuprojektide 

koostamise ja elluviimise jaoks. 

 

Projekti tulemusena oodatakse kompetentselt koostatud TTA, mis panustab linna võimekusse 

arendada asutuste ja ettevõtete võrku ning valmistada ette arendus -ja investeerimisprojektid, 

mis omakorda aitavad pakkuda kvaliteetseid teenuseid turismi valdkonnas. 

Narva-Jõesuu tuletorni külastajatele avamise teostatavus-tasuvusanalüüsi koostaja leidmiseks 

on läbi viidud hange, mille tulemusena oli sõlmitud töövõtulepingut BDA Consulting OÜ-ga, 

kelle töörühma kuuluvad spetsialistid TTA, finantsanalüüsi koostamises ja turunduses. BDA 

Consulting OÜ-l on laialdased kogemused TTA ja arengukavade koostamises, nt nad koostasid 

Eesti Rahva Muuseumi arengukava ja tuntud Eestis turismitoodete kontseptsioonid. 

Projekti abikõlblik kogumaksumus on 18 971,00 eurot, millest toetuse määr on kuni 70% 

projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus 13 279,70 eurot ja linna omafinantseering 

on minimaalselt 30% summas 5 691,30 eurot. 

Projekti abikõlblikkuse periood on 16.07.2024 -16.07.2025 

Projekti toetatakse Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide meetme 

„Kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmine“ kaudu 

https://www.riigiteataja.ee/akt/105072022009 

 

Lisainfo: 

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 

info@narva-joesuu.ee 
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